


V. ĶUZE - RĪGĀ
KONDITOREJAS PREČU FABRIKA

Satura radītajs.

Lapp.

Noteikumi pircējiem 1

Biskvīti:

Biskvīti, iesaiņojumos 2

„
Kalcium 2

• vaļēji 3

Šokolāde:
Šokolāde, iesaiņota papes kastītes 4

„ vaļējā, 2 kg kastītes 5

Šokolādes konfektes, papīros tītas 6

Libekas marcipāns 7

Šokolādes konfektes, vaļējas 7

„ „ greznās kastītes 8

Karameles:

Karameles, papīros tītas 9

„ vaļējas 10
Reklāmās maisījums 10

Monpansjē:
Monpansjē, bundžu cenas 11

„
bez pildījuma 11

„ ar pildījumu 11
Tabletes 13
Karameles, gabala iesaiņojumos 13
Monpansjē, mazās bundžiņās 13

„ elegantās, litografētās skārda kastītes . . 14

Konfektes pret klepu un aizsmakumu:

I. Eikaliptus-mentola konfektes 14

11. lesala konfektes 14

Marmelādes 15

Vafeles:

Vafeles, vaļējas 16

„ iesaiņojumos 16

Dažādi 17

Piparu kūkas:

Piparu kūkas, 2,4, B—lo kg kastēs 17

„ „ iesaiņojumos 18

Kafeja:
lesaiņojumos 19

Vaļēja 19



V. ĶUZE RĪGĀ

♦ KONDITOREJAS PREČU FABRIKA ♦

1

Noteikumi pircējiem.

1. Preci izsūta uz pircēja rēķina un riska, kamdēļ fabrika par

nozušanu vai sabojāšanu ceļā neatbild.

2. Cenas noliktas pret tūliņ samaksu un ar nosūtīšanu līdz

stacijai vai ostai Rīgā, bet veduma maksa pa dzelzceļu

un tāļāk iet uz pircēja rēķina.

3. Nepazīstamām firmām preci izsūta tikai pret '/i iemaksu no

sūtījuma vērtības un ar uzliktu samaksu pie saņemšanas

4. lerunas tiek ievērotas, ja viņas celtas ne vēlāk, kā 14 dienas

pēc preces saņemšanas.

5. Visas konditorejas preces uzglabājamas sausā un vēsā vietā.

6. Paturu tiesību šī cenu rādītāja cenas grozīt atkarīgi no

materiālu cenām.

7. Pie pierakstīšanas lūdzu uzdot preču numurus pēc šī cenu

rādītāja.



V. ĶUZE RĪGA
♦ KONDITOREJAS PREČU FABRIKA ♦

2

Nr. Ls

Biskvīti,
iesaiņojumos.

Tukšas nebojātas „Inta“ kastītes ņemu atpakaļ

par 15 snt. gabalā.

1. Vārpu vaiņags, par paciņu —.60

2. Inta, skārda kast., par kastīti 2.

3. Alfa, par paciņu —.20

4. Vārpu vaiņags, cellophanā, par paciņu . . —.65

5. j Džokera biskv., celloph., par paciņu . . . —.55

6. Lukullus, glazēti šokolādē, celloph., par paciņu —.45

7. Kronīši, celloph., par rullīti —.45

8. Lia, celloph., par paciņu —.40

9. Sāls standziņas, par paciņu
*

—.40

10. Vaniljes, celloph., par paciņu —.35

11. Ova, celloph., par paciņu —.35

12. Superior, par rullīti —.50

13. Elga deserta biskvīti, par rullīti .... —.50

14. Rīgas Albert, par rullīti —.45

15. Flora, par rullīti —24

16. Brokasta biskvīti, mazās paciņās .... —.20

17. Imanta, par lielo rulli
_ .30

18. Imanta, par mazo rullīti _.ļs

19. Cukura, par lielo rulli __.2B

20. Cukura, par mazo rullīti
_ 14

21. Balva, augst. lab. maisījums, glītās 400 gr. kast, ā 1.20

22. Pavasara ziedi, glītās 400 gr. kastītēs ā . 1.10

23. Pick-Nick, glītas 400 gr. kastītēs ā . . . . _.BO

40. Kalcium biskviti. Biskviti satur citronskābo

kalciju (calcium citricum). Recepteapstipr.no

Veselības dep. zem Nr. 4440 . . . par pac. I.



V. ĶUZE RĪGĀ
♦ KONDITOREJAS PREČU FABRIKA ♦

3

Nr. Ls

B i s kvit i,
vaļēji.

2—4 kg. elegantās skārda kastītēs, par kūjām
pierēķinām Ls 1.30 un Ls —.90 par gabalu;
B—l6 kg. koka kastēs, netto svarā, koka kastes

netiek pierēķinātas.

Stikla vāki priekš skārda biskvitu kastēm par

gabalu Ls 2.60.

50. Svētku (maisījums) par kg. 4.

51. Kraknell 5

52. Dietes (bez cukura) „ „
3.75

53. Vārpu vaiņags 2.50

54. Olu
„ „

2.50

55. Vaniljes „
2.50

56. Kronīši 2.50

57. Superior 2.50

58. Ova 2.50

59. Rīgas Albert 2.25

60. ļ Džokera blskv
.

2.25

61. Klīnģerīši 2

62. Somu bīskviti I. (bez cukura) . . .
„ „

1.80

63. Pick-Nick
„ .

1.80

64. Ekonomija 1.80

65. Balva (maisījums) „ „
3.

66. Pavasaja iziedi (maisījums) 2.50

67. Melange (maisījums)
„ „

1.90

68. Mora galva, glazēti šokolādē . . . „ „
4.

69. Pērle, šokolādē 3.20

70. Sausiņi 3.75



V. ĶUZE RĪGĀ

♦ KONDITOREJAS PREČU FABRIKA ♦

4

Nr. Ls

Šokolāde,
iesaiņota papes kastītēs.

100. Šokolādes izlase par kast. 1.60

101. Kaķu mēlītes, cā 120 gr par kast. 1

102. 4 šokolādes (Fama, Zelts, Rīta

zvaigzne, Sports), cā 100 gr. ... par taf. —.90

103. Vaniljes šokolāde, cā 100 gr ,

—.BO

104. Fama, maigi-rūgtā, cā 100 gr. . . . „ „

—.BO

105.
„ , „ „

50
„ . . . ,

-.40

106. Zelts, rūgtā, cā 100 gr r „
—.BO

107. Sports, cā 100 gr „ „

—.BO

108.
„ „

50 —4O

109. Kaija, cā 100 gr » ~
—.BO

110. Krējuma šokolāde, cā 100 gr. ... „ , —.BO

111. Rīta zvaigzne, piena šok., cā 100 gr —.BO

112.
, „ „ „ „

50
„ „ ..

—4O

113. Pilnpiena riekstu
„

—72

114. Šokolāde ar riekstiem, cā 70 gr. „ „
—.55

115. Turislu šokolāde
„ „

—.50

116. Pilnpiena blokšokolade . . . „ „
—.35

117. Ģimenes šokolāde, cā 100 gr. . . . „ „
—.48

118. Mozaīka, cellophanā, cā 100 gr —.95

119.
„ „ „

50
„ . . „

—5O

120.
„ par gab. —.06

121. Mckka pupiņas, cā 100 gr. . . . par kast. I.

122. Rondo, cā 75 gr par ml. —.55

123. Jaunsaimnieks, šokolādes iiguias, par kast. —.50

124. Bērnu draugs par taf. —.30

125. Liliput par gab. —.lB

126. Crēme
„ „

—.lO

127. Tautas dziesmas, cā 20 gr. . . „ „
—.lO

128. Albuma ziedi, cā 20 gr
„

—.lO



V. ĶUZE RĪGĀ
♦ KONDITOREJAS PRECU FABRIKA ♦

— 5 —

Nr. Ls

129. Burinieks, cā 20 gr par gab. —.lO

130. Šokolādes zivtiņas
„

—.lO

131.
„

vēzīši —.lO

132.
„

vardītes —.lO

Šokolāde vaļējā,
2. kg. kastītēs.

150. Vaļējā šokolāde I. (ar firmu) ....par kg. 4 _

151. » n
II- (ar firmu) 3.50

152. „ „

Bloks 3.75

153. .. ar riekstiem. . . „ „ 6.__

154. • »
Piena bloks

. .

„ „ 5 _

155. Piena bloks ar riekstiem 6.

156. Fama pupiņas 7.

157. Šokolādes pasiiles 4.50

158. Vāramā šokolāde 3.50

170. Vāramā šokolāde iesaiņ. ā 250 gr., par bundžu 1.10



V. ĶUZE RĪGA

♦ KONDITOREJAS PREČU FABRIKA ♦

— 6 —

Nr.
~

Ls

Šokolādes konfektes,
papīros tītas.

2 un 4 kg. kastītēs, netto svarā.

199. Rieksti šokolādē par kg. 8.75

200. Kri-Kri 7,50

201. Kalējas liķieri
„ „ 7.

202. Plūmes šokolādē
„ „

6.25

203. Rīgas pils
„ „

6.25

204. Arni
„ „

6.25

205. Brīnuma rieksti
„ „

6.25

206. Liesma 5.50

207. Alba
„ „

5.50

208. Dāmu mēlītes, ar liķieri ....
„ „

520

209. Valencia
„ „

5,_

210. Zīļu vainadziņš
„ „ 4.85

211. A. B. C
„

4.85

212. Barberina
„

4.70

213. Pavasars
„ „

4.60

214. Lia Mara
„ „ 4.50

215. Primadonna , „
4.50

216. Slinks. . . „ T)
3.75

217. Laimes tauriņš
„

3.75

218. Laimes zvaigzne
„ „

3.60

219. Moru maisījums „ „ 3.50

220. Gratulants , „ 3.50

221. Karnevāls
„ „

3.50

222. Futurists
„ „

3.50

223. Mēnesnicā
„ „

3.10

224. Rudzpuķīte
„ „

3.10

225. Vijolītes „ „
3.

226. Maisījums 1- a „ „ 6.25

227.
„

I
„ „

5.

228. Šokol. koni, maisījums .
..

„
3.50



V. ĶUZE RĪGĀ
♦ KONDITOREJAS PREČU FABRIKA ♦

7

I ļ
Nr. Ls

229. Maisījums JVs 25 par kg. 4.25

230. Dāmu izvēle
„ „

4.50

231. Liķieri «Exira» par gab. —.20

245. Libekas marcipāns . • par paciņu —.50

Šokolādes konfektes,
vaļējas.

Elegantās skārda kastītēs, par kūjām pierēķinām
Ls —.90 par gabalu, 3,2 kg. netto svars.

Stikla vāki skārda kastītēm par gabalu Ls 2 60.

250. Vislabākā Izlase par kg. 9.25

251. Pralinē Nr. 1 (liķieri, pralinē etc.). . „ „
7.—

252.
„

Nr. 75 (augļu u.c. pildīj.) . „ „
5.75

253.
„

Nr. 33
„ „ „ „ . „ „

4.75

254.
„

Nr. 12 „ „ „ „ . „ „
3.50

255. Fondana konfektes
„

2.30



V. ĶUZE RĪOA

♦ KONDITOREJAS PREČU FABRIKA ♦

8

Nr. Ls

Šokolādes konfektes,
greznās kastītēs.

Brutto par nelto. par
kast.

270. Maisījums I. (liķieri, praline etc.) 3,0 kg. kast. 24.

271.
„

I.
„ „ „ 2,0 „ „

16.

272.
„

I. „ ~ „ 1,6 ~ , 14.50

273.
„

I.
„ „ „

1,5
„ ,

13.20

274.
„

I 1,2
„ „

10.80

275.
„

I
„ 1,0

„ „
9.

276.
„

I
„ 800 gr. ~

7.30

277.
„

I.
„ „ „ 600

~ „
5.40

278.
„

I.
„ „ „

500
„ „

4.80

279.
„ I. „ „ „

400 , 4.

280. i „
I.

„ „ „
300

„ „
280

281.
„

I.
„ „ „ 200 „ „

2.

282.
. I.

„ „ „
350 „ceiioph. 3.60

283.
„

I.
„ , „

150
„ „

2.-

284. Vislabākā izlase 400 gr. kast. 3.70

285.
„ „

500
„ „

6.20

286.
„ „

600
„ „

7.20

287.
„ „ 800 „ „

9.50

283.
„

1,0 kg. „
10.80

289.
„

1,5
„ „

15.50

290. Kino —.70



V. ĶUZE RĪGĀ
♦ KONDITOREJAS PREČU FABRIKA ♦

9

Nr. Ls

Karameles,
papīros lītas.

a) 2 un 4 kg. papes kastītēs, netto svarā, kastītes

netiek pierēķinātas.

300. Vēžu kakliņi I par kg. 2.60

301. Vēži I. mazie
„

2.80

302. Meža rieksti , 2.80

303. Bonza 2.60

304. Pasaciņa , „
2.60

305. Taurenīts „ „
2.50

306. Citronu & apfelsinu šķēlītes . „ „
2.50

307. Sniega caurulītes
„ ,

2.50

308. | Mazie ķīsīši „ „
2.30

309. Dczērvenīte ~ ~
2.30

310. Sniega pārslas „
2.30

311. Dāmu pirkstiņi „ „

2.30

312. Zaļā līdaciņa „ „
2.10

313. I Augļu buķete „ „
2.10

314. Mežogu vācelīte „ „
2.10

315. Saules dārxā „ „
1.90

316. Rieksti krējumā „ ~
3.25

317.
~ „

ar šokolādi . . „
3.25

318. Krējuma Iris
„ „

2.80

319. Krējuma Iris ar kafeju ...

„ ,
3

320. Krējuma konfektes „
2.10

321.
„ „

400 gr. . . . „
kast. —-85

322. !
„

2CO
„

. . . „ „
—45

323.
„ „

100 , ...

„ „
—23

324. Maisītas karameles I. . . . . „ kg. 2.50

325. Augļu maisījums „ ~
2.10



V. ĶUZE RĪGA
♦ KONDITOREJAS PRECU FABRIKA ♦

10

Nr. Ls

b) 4 kg. pakās netto svarā.

350. Sīpoliņi par kg. 2.10

351. Redīsi „ „ 2.10

352. Pirmais numurs I. (carskija) . . „ „
2.

353.
„ „

II
„ „

1.50

354. Ledus 1.90

355. Bumblepu 1.90

356. Piparmētru „
1.90

357. Vēžu kakliņi II , „
1.75

358. Tuiil-Fruiti 1.75

359. Maisītas karameles 11. ... . „ n
1.90

360. Latgales maisījums „
„ 1.75

Karameles,
vaļējas.

25 kg. skārda kastītēs, par kufām pierēķinām
Ls —.90 gabalā.

375. Kokosa par kg. 3.30

376. Semitaki » . 2.40

377. Iris, vaļējais „ „ 2.10

378.
„ papes kastītēs

„
kast. —.70

385. Reklāmās maisījums
(karameles un šokolādes konfektes) . . par kg. 3.



V. ĶUZE RĪGĀ
♦ KONDITOREJAS PREČU FABRIKA ♦

11

Nr. Ls

Monpansjē.
4, 2 un 1 kg. bundžās, par kurām pierēķinām:

par 4 kg. bundžu, par gabalu —XO

„
2

„ „ „
—.45

i 35

Par šo cenu ņemu tikai nebojātas manas firmas

bundžas atpakaļ.

a) Bez pildījuma:

400. Monpansjē, maisījums ī par kg. 1.40

401.
„ „

H
„

1.30

402. Monpansjē, lielās . 1.70

403. Augļu monpansjē . 1.50

404. Pipī-Fax „ „ 1.70

405. Avenīies „ ~ 1.60

406. Citronu & apfelsinu miziņas. „ „
1.60

407. Bumbieru & aprikozu ripiņas . „
1.60

408. Mozaikas stikliņi „ „
1.60

409. Krējuma & sviesta ripiņas. „
1.60

410. Roks 1.80

411. Konjaka citroni
„ „

1.70

412. Piparmētru graudiņi 1.70

413. lesala konfektes
„

1.60

414. Medus-iesala konfektes ... „ „
2.

415. Eitols
„ „

2.20

b) Ar pildījumu:

430. Šokolādes plastika par kg. 2.20

431. Plastikas maisījums „ ~
1.90

432. Parīzes maisījums 1.80

433. Rīgas maisījums
„ „

1.70

434. Amerikāņu maisījums
„

1.60

435. Plastikas konfektes Meža rieksti ,
„

2



V. ĶUZE RĪGA

♦ KONDITOREJAS PREČU FABRIKA ♦

12

Nr. | ' Ls

436. Plastikas konfektes Surpris ....par kg. 2.

437.
„ .

Delikates
„

2.

438.
„ „ Kokards ... „ „

2.

439. ' „ „ Luksus
„

2.-

440.
. „

Ideal 1.80

441.
„ „

Avenes 1.70

442. I Citronu & apfelsinu šķēlītes . „ „
1.80

443. I Dāmu ķisenīši „
1.90

444. Mikado
„ ļ 1.90

445. lesala
„ „

1-80

446. Mokka ,
„

1.70

447. Liliput „ „
1.70

448. Medus „ „
1.70

449. Liķieru „ „
1.70

450. Viktoria „ „
1-70

451. Maija dzēriens „ „
1.70

452. Atlasa ķisenīši, maisījums „
1.60

453. Jāņogas , „
2.10

454. Stiķenes (ērkšķogas) „ „
1.70

455. Zemenītes
„ „

1.70

456. Vīnogas 1-70

457. Citroni 1.70

458. Paradīzes ābolīši „
, 1.70

459. ! Apfelsini „
1.70

460. Šokolādes lodītes
„ „

1.70

461. Ķirši „
1-70

462. Japaņu bumbieri 1.70

463. Muciņas „ „
1-70

.• • ;

1



V. ĶUZE RĪGĀ
♦ KONDITOREJAS PRECU FABRIKA ♦

13

Nr. Ls

Tabletes.

500. Apfelsinu par rul. —.lO

501. Citronu —-10

502. Ananasu . —.lO

503. Bumbieru —.lO

504. Piparmētru —.lO

505. lesala
„ ..

—-10

506. Eitol -.10

507 Dzērveņu ■> —.lO

508. Piparmētru ripiņas ... „
—.lO

Karameles,
gabala iesaiņojumos.

520. Šoko-Kroko par gab. —.lO

521, Salmiņi „
—-05

Monpansjē,
mazās skārda bundžiņās.

Brutto par netto.

530. | Spainīši, lielie, litografēti, ar mais, par gab. • ] .20

531. Spainīši, litogr., ar augļu monp., „ 140

532. Monpansjē 1., 100 gr —.30



V. ĶUZE RĪGA

♦ KONDITOREJAS PREČU FABRIKA ♦

14

Nr. ļ Ls

Monpansjē,
elegantās litografētās skārda

kastītēs.

Brutto par netto.

550. Monpansjē, augst. lab., 400 gr. kast., par gab. —.BO

551. !
„ „ „

200
„ „ „ „ -45

552. Rīgas maisījums, 400 gr. kast., —.85

553.
„ „

200 „ „
—.50

551. Plastikas maisījums, 400 gr. kast.,
„ „

—.90

555. „ „
200

, , „ „
—.55

Konfektes
pret klepu un aizsmakumu.

I. Eikaliptus - mentola

konfektes.

415. Eitol par kg. 2.20

560. Eitol, skārda kastītes gab. —.50

561. ~ papes „ , „
—.40

11. lesala konfektes.

a) 4, 2 un 1 kg. bundžās, par kurām pierēķinām
kā par monpansjē bundžām.

413. lesala konfektes, bez pildījuma, par kg. 160

445
„

ķisenīši, ar pildījumu . . „ „
180

414. Medus - iesala konfektes „ „
2.



V. ĶUZE RĪGĀ

♦ KONDITOREJAS PREČU FABRIKA ♦

- 15 -

Nr. Ls

b) elegantās litografētās skārda kastītēs.

570. lesala konfektes, 400 gr. . . . par gab. —.85

571.
„ „

200 „
. . . „ „ —.50

c) mazās litografētās skārda kastītēs.

580. lesala konfektes, bez pildījuma, par gab. —.30

581.
~ kisenīši, ar pildījumu . .

„ „
—.30

Marmelādes.
600. Augļu marmelāde, 2,3 kg. kast par kg. 3.20

601. Kastītēs ar bilžu vākiem, 800 gr. . . . ~ gab. 3.70

602.
„ „ „ ~

400
„ . . . „ „

1.90

603 Augļu marmelāde, griezta kg. 2.50

604.
„ „

«Pāi»
„

3.50

605. Gelē marmelāde, 2,5 kg. kast., ...

„ „
2.—

606. Kastītēs ar bilžu vākiem, 400 gr. . . . „ gab. I.

607. „ „
200

„
.

. .
„ „

—.60

608.
„ „ „ ~

100
„ . . .

„ ~
—.40

ļ



V. ĶUZE RĪGĀ
♦ KONDITOREJAS PRECU FABRIKA ♦

16

Nr. Ls

Vafeles,
vaļējas.

620. Augļu par kg. 3. -

621. Sniega »
3.

622. Ledus 3.

623. Citronu 2 75

624. Šampanieša »
2.50

625.
„

ar šokolādi . . • 2.90

626. Konzuma vafeles
„

2.50

627.
~ ~ ar šokolādi . . „ „

2.75

628. Riekstu
„ „

4.75

629. Vafeļu stiebriņi >,
4.25

630. Mandeļu standziņas 4.

632. Baloni, ar šokolādi gab. —.12

633. Desert
„ „

—.lO

634. Mikado, lielie „
—.lO

635. j ~
mazie —.06

636. Karlsbades oblates „
—.OB

Vafeles,
iesaiņojumos.

648. Mandeļu standziņas,cellophanā par pac. —.65

649. Šampanieša, ar šok., cellophanā .

„ „
—.40

650. ļ Citronu, cellophanā „
—.40

651. Dlxi
„

—.50

652. Krustām šķērsām ~
—.36

653. Vafeļu stiebriņi, cellophanā ... „ „
—.30



V. ĶUZE RĪGA

♦ KONDITOREJAS PREČU FABRIKA ♦

17

Nr. Ls

654. Augļu, cellophanā par pac. —.24
655. Sniega, —.24

656. Ledus, ~ „
—.24

657. Vafeļu ripiņas saldējumam „ rul. —.50

658. Arigo, */2 gab. —.lO

659.
„ i/i —.15

660. Ulira, 1/2 • „ -.10

661.
„ 1/1

„
—.15

662

663........................................

664

Dažādi.

670. Mandeles grauzdētas ....par kg. ! 5.50

671. Pastilā 3.

672. Dzērvenes cukurā
„ „

2.

673. Ezīši gab. —.15

-

Piparu kūkas.

2,4, 8 —lO kg. kastēs.

700 Domino, glazētas šokolādē .... par kg. 3.20

701. * Krokel,
'

„ „ „
3.20

702. Sirdis, „ „ „
3.20

703. Tīģeru mēles, ar šokolādi .... „ „
3.20

704. Mandeļu ..
320



V. ĶUZE RĪGĀ
♦ Konditorejas preču fabrika ♦

- 18 -

N* Ls

705. Rīgas smalkās par kg. 2.25

706. Beku galvas (apaļas) „ „
2

707. Piparu rieksti
„ „

2.

708. Akmeņu rieksti, cukurā glazēti . „ ~
2.

709. Bruģa akmeņi, cukurā glazēti . . „ „ 1.70

710. Būves akmeņi grieztās gludās. . „ „
1.70

711. Sīrupa kūkas, neglazētās, apaļās
un sirdis „ 1.70

712. Sīrupa kūkas, glazētas cukurā. . „
1.70

713. Maisītas piparu kūkas (smalkās, rieksti,
beku galvas etc.) „ „

2

Piparu kūkas,
iesaiņojumos.

720. Maisītas, 800 gr. kastītēs
.... par kast. 1.60

721.
„

400 „ —.BO

722.
~

400
„ greznās kastītēs . „ „

1.—

723. Domino, šokolādē, cā 200 gr „
—.70

724. Kroket, „
cā 200 —.70

725. Tīģeru mēles, šokolādē, cā 200 gr. ~ „
—.70



V. ĶUZE RĪGĀ
♦ KONDITOREJAS PREČU FABRIKA ♦

19

Nr. Ls

Kafeja,
iesaiņojumos.

800. Mokka special 200 gr. 1.75

801.
„

1 200
„

1.05

802 Diana 400 ~
—.90

803.
„

200
„

—.50

804. Ausma 400
„

—.75

805.
„

200 „ —.40

806 Brokastu kafeja 400
„

—.75

807. „ „
200

„ —.40

808. Zemgales cigoriņi 400 .. —.55

809.
„ „

200
„ —.30

810. Maisīti cigoriņi 400
„ —.45

811. „ „
200

„
—.28

Kafeja vaļējā,
8, 4 un 2 kg. pakās, netto svarā.

825. Mokka special par kg. 7.50

826. »
I

» »
4.

827. Diana.
„ „

180

828 Ausma
. „ 1.65

829. Brokastu 1.65

830. Vaļējā I
„

I.

831. ” 11. .

„
—.65



V. ĶUZE.

Aizrādījumi patērētajiem par

manām kafejas šķirnēm:

A ar savu patīkamo garšu atvieto pupu ka-

lēju. īsā laikā ieguvusi cienītājus patērē-
bez kofeina tājos, kufu veselība nepanes pupu kafeju-

lietpratīgi un tīkami noskaņots maisi

jums ar kakao. Par to jūsmo dāmas

šokolādes kafeja un bgrn j.

fll ar pietiekošu pupu kafejas piemaisī-
jumu, aromātiska. Tsta laba ģimenes

kafeja kafeja.

T vairāku labāko pupu kafejas šķirņu mai-
* sījums ar cigoriņiem. Tīkams aromats.

Pilnvērtīga garša. Augstākās markas

ģimenes kafeja.

izmeklētu pupu kafejas šķirņu maisījums
ar nelielu cigoriņu piedevu. leteicama

special īstas ka fejas cienītājiem. Apmierina iz-

smalcinātāko garšu.

Visām Šķirnēm liks uzturēts standarts, t. i kvalitāte

nemainīsies.

V. ĶUZE.



LATVIJAS NACIONĀLA BIBLIOTĒKA

lIIIIIIIIMIIIIII
0317028270



Akc. Sab. Valters un Rapa,
Rlgfi, Brīvības ielā 129/133.


	Cenu rādītājs mazumā /konditorejas preču fabrika V. Ķuze Rīgā
	MAIN
	V. ĶUZE – RĪGĀ KONDITOREJAS PREČU FABRIKA

	BACK

	Advertisements
	Advertisement

	Illustrations
	Untitled


